Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                          ЧЕЧИМ

13 сентября 2013 г.                                                                          № 1-5
с.Усть-Кокса

Об избрании Председателя
Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

третьего созыва

    Заслушав Протокол № 2 заседания счетной комиссии по итогам тайного голосования по выборам Председателя Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Председателем Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» третьего созыва, депутата от избирательного округа № 4,
Акимова Олега Викторовича.
2. Прекратить полномочия Председателя Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» второго созыва Смирнова Василия Александровича.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии                               Бородин А.А.